funiw
Runivd

Rusauaz M IABUIIUR. (Ve
wq 2)

snnitmguounas o lédaiu
usMUIEIENU

gnuil - sz

fidu

213

QRHLIT
funindlanairaiugu

NUITHITNADREN

TRuningd

ULAIIURTAN

Wil

wmiddu

fldsweniw
Wudseiu

nilfunyuiioudu

Ruiurhn (mnoimg 4)
Wufuehn - szuz017 (Moive 4)
Budaeiu - oz

wilau ldnuioudu

Twmilau

Wugzan

Runuahioaduasan
wadpaImIduiunulasng

amifduussiiuasan

s IuSMItudwaiumin n

QUIAMRFUENM N
Wins o Fufl 31 Funen 2563

20,357,953.67

188,157.31
50,652,669.71
1,330,260.00

72,529,040.69

50,510.29

20,219.99

90,742.10
1,757,183.41
925,352.00
2,844,007.79
45,891,926.01
23,793,106.89

72,529,040.69

m 30 fiusou 25663 ™ 31 Sunan 2563

17,783,644.38

1,257,565.45
55,801,892.11
130,260.00
510,600.00
12,807,634.52
6,346,808.38
98,629,270.67
(557,677.00)
192,709,998.51

56,915.60
159,072.39
586,800.00

12,076.30
123,692.31

1,757,183.41
345,375.00
510,600.00
3,551,715.01
158,601,856.19
23,793,106.89
6,763,320.42
192,709,998.51

(UAnns sansin)

HAAN

(2,574,309.29)

1,069,408.14
5,149,222.40
(1,200,000.00)
510,600.00
12,807,634.52
6,346,808.38
98,629,270.67
(557,677.00)
120,180,957.82

56,915.60
108,562.10
586,800.00

(8,143.69)

32,950.21

(579,977.00)
510,600.00
707,707.22

112,709,930.18
6,763,320.42
120,180,957.82

(weudu u%)

ddnavanmsusuisdiusnuaitumany

wenavdMsuIMIsRIUFTua RN Sn1W



funing

funfwl
Rusauazumaiouiiniusa (miw

MU IR uduaiuinan (W

QUUARTIUEM TN
Wi o Sudl 31 fiuen 2564

™ 30 Auon 2563 = 31 funnn 2564

HRAN

i 2) 20,357,953.67 18,594,912.82 (1,763,040.85).
Qn:!aﬂuuuﬁuuuazﬂu"lﬁﬁu'1'11 188,157.31 1,503,056.91 1,314,899.60
QuaMUIzEEEU 50,652,669.71 55,928,683.18 5,276,013.47
annil - szpzom 1,330,260.00 - (1,330,260.00)
fidu - 510,600.00 510,600.00
21013 - 12,807,634.52 12,807,634.52
A - 6,346,808.38 6,346,808.38
aunindlanahaiugm - 103,125,269.67  103,125,269.67
TRuning 72,529,040.69  198,816,965.48  126,287,924.79
piffunaziusean
Wil - 207,111.29 207,111.29
wWhnildu - 5,118.00 5,118.00
alddwdsw 50,510.29 184,810.44 134,300.15
Guiaein - 373,921.00 373,921.00
wilaumuioudu 20,219.99 - (20,219.99)
Rufudn (Munoing 4) 90,742.10 " 194,250.76 103,508.66
Quiuehn - szpzom (wnova 4) 1,757,183.41 1,759,727.41 2,544.00
Rudsziu - szpzem 925,352.00 448,987.00 (476,365.00)
wifaubimauToudu s 510,600.00 510,600.00
Tmnflau 2,844,007.79 3,684,525.90 840,518.11

Huazan 45,891,926.01 1569,172,988.50 113,281,062.49
RunudToaduacan 23,793,106.89 23,793,106.89 -
wadasmadiuaulanng R 12,166,344.19 12,166,344.19

Tnmffuusziiuazamn 72,529,040.69  198,816,965.48  126,287,924.79

(enidnd Aauitting)

(USNS Taasin)
HanufTNaIANY

o ) (Weniu ygueag)
daasdmaAmisdiusmuatumann

wsnavdmMIuIwsdusuatundnly




